भारत सरकार कर्मचारी चयन आयोग (प्.क्षे) कोलकाता

सं 09/विविध-01/2017-भर्ती

दिनांक: 30.03.2017

<u>सूचना</u>

विषय: विज्ञापन संख्या ईआर-01/2016 द्वारा चयन पदों की भर्ती- समय बाधित आवेदन-संबन्धित

विज्ञापन संख्या ईआर-01/2016 दिनांक 27.08.2016 की प्रतिक्रिया में, कर्मचारी चयन आयोग (प्.क्षे.), कोलकाता में दिनांक 27.11.2016 तक विभिन्न 31 प्रवर्गों के पदों के संबंध में प्राप्त आवेदकों के आवेदनों की हार्ड प्रतियों पर विचार किया गया है। 28.11.2016 के बाद प्राप्त आवेदनों को विचार नहीं किया गया है और उन्हें समय बाधित आवेदन माना गया है। समय बाधित आवेदनों का विवरण अनुलग्नक-1 में दिया हुआ है।

हस्ताक्षरित क्षेत्रीय निदेशक)प्.क्षे(

GOVRRMMENT OF INDIA STAFFF SELECTION COMMISSION (ER) KOLKATA

No.-09/Misc-01/2017-Rectt

NOTICE

Subject: Recruitment to Selection Posts vide Advertisement No.ER.01/2016 –Time Barred Applications -regarding

In response to the Advertisement Notice No.ER-01/2016 dated 27.08.2016, the hard copies of Applications of candidates received upto 28.11.2016 in the Staff Selection Commission(ER), Kolkata have been considered in respect of 31 different categories of posts. Applications received after 28.11.2016, has not been considered and those are treated as Time Barred Applications. The details of Time-Barred Applications are given at Annexure-I.

Sd/-Regional Director (ER)

Dated: 30.03.2017

Please click here for see Time Barred Annexure-I